Salmo 36.3

OS JUSTI meditabitur sapientiam, et lingua ejus loquentur iudicium. *Ÿ*. Lex Dei ejus in corde ipsius: et non supplantabuntur gressus ejus.

Salmo 111.1

ALLELUIA, alleluia. *Ÿ*. Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis ejus cupit nimis. Alleluia.

Lucas 12.32-34

IN illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis: Nolíte timére, pusillus grex, quia complácuít Patri vestro dare vobis regnum. Véndite quæ possidétis, et date eleemósynam. Fácite vobis sáculos, qui non veteráscunt, thesáurum non deficiéntem in cælis: quo fur non apprópiat, neque tinea corrúmpit. Ubi enim thesáurus vestri est, ibi et cor vestrum erit.

Salmo 20.2-3

IN virtute tua, Domine lætabitur justus, et super salutare tuum exultabit vehementer: desiderium animæ ejus tribuisti ei.

PRÆSTA nobis quæsumus, omnipotens Deus: ut nostræ humilitatis oblatio, et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos corpore pariter et mente purificet. Per Dominum.

perfecto ; pero sigo adelante por si logro apresarlo, ya que a mi vez fui apresado por Cristo Jesús.

GRADUAL

La bora del justo derrama sabiduria y su lengua expresa la justicia. *Ÿ*. La ley de su Dios esta en su corazón, y en sus pasos no hay indecisión.

ALELUYA

Aleluya, aleluya. *Ÿ*. Dichoso el varón que teme al Señor, y se deleita en sus mandatos. Aleluya.

EVANGELIO

En aquel tiempo: Dijo Jesús a sus discipulos: No temáis, rebaño pequeño, porque plugo a vuestro Padre celestial daros su reino. Vended lo que poseéis y dadlo en limosnas. Hacedos bolsos que no envejecen, un tesoro que jamás se agota, en los cielos, adonde no llegan los ladrones ni roe la polilla. Porque donde esta vuestro tesoro, allí también estará vuestro corazón.

OFERTORIO

¡Oh Señor!, en tu poder se alegra el justo, y salta de gozo por tu protección; tú le has colmado los deseos de su corazón.

SECRETA

Te rogamos, ¡oh Dios todopoderoso!, que esta ofrenda, a pesar de nuestra indignidad, te sea agradable por el honor que alcanza a tus santos, y nos dé la pureza de cuerpo y alma. Por nuestro Señor Jesucristo.

PREFÁCIO COMÚN

VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: per Christum Dominum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates. Cæli, cælorumque Virtutes ac beata Seraphim socia exultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti, jubeas, supplici confessione dicentes:

Mateo 19.28,29

AMEN dico vobis: quod vos, qui reliquistis omnia, et secuti estis me, centuplum accipietis, et vitam æternam possidebitis.